compassionis gla-
dnis perfodiat diui-
nus amoris lancea
wherentur. Ita ut
omnis peccati sanguis
noxius effluat a pe-
tore nostro. Vincit
nudemur. Virtutum
indumentis decorare
mur. Semperque me-
te de hac valle mi-
serie levemur. ad
celestia quo tandem
cum promissus dies

aduenierit peruenire
corpore pariter et
spiritu increamur
Prestante domino
nostro ihesu christo
Qui cum deo patre
et spiritu sancto vi-
uit et regnat deus
per omnia secula
seculorum. Amen

Ad Moniam sequit-

me in adiu-
torium meum
intende. Doe-

Dstellula Imp^m
mundicie oge.
ma pudicacie
quanto doloris gladio
grauabaris ac tedio.
Dum ihu meus leo
comendans te discipu-
lo acetofelle fructu
et tunc exclamans
moritur Gloria regi
domino psalmus.

Tu sis impro-
perium meum
et confusioez

meam **I**n conspe-
ctu tuo sunt omnes
qui turbulant me. in
properium expecta-
uit cor meum et in-
seriam **E**t sustinui
qui simul contrasta-
retur et non fuit qui
consolaretur me et
non inueni **E**t de-
derunt in escam me-
am fel. et in siti mea
potauerunt me ace-
Gloria patri et

agnus mitis ca-
put exticiens. b. eli.
clamat in cruce pen-
moriens. plorat ma-
ter cum ipse moritur
ad clamorem eius fere
comoritur. **Capi m.**

Dlamore rpi
matrem an-
guistiat. mil-
lis planctus plan-
gentem faciat. Est
utriusq; compassio
quos pcessit summa

dilectio. Deo gratias
Responsorum seq^a
Virgo tuum filium In
cruce clavatum v^r Sed
de tuis peccatis misericordia
placatum. In cruce.
Gloria patri. Virgo
Kyrieleyson Christe on
xriste audinos. Pater
noster Et ne nos in
ducas intentaciones
Sed libera nos a ma
lo Amens v^r Ora pro
nobis sancta dei geni-

titre. Ut digni efficiam
promissionibus xpir.

Oratio sequitur

Domine ihu
xxiste fili de
viii. qui p
nobis peccatoribus
hora diei nona inc
et manib⁹ et pedib⁹
affixus conclauat⁹
xvolueratus. sitiq;
validi agitatus. A
cto cum felle poti
tus fuisti. Et incli-

nato capite. clamas
et lacrimans sanctis
spiritum emisisti. Et in limbu
inferni descendens
ut captiuos educes
portas creas et vectes
ferreos congregasti
tue passioms utitur
Concede nobis pec
tatorum nostrorum
veniam. ut cache
nis inferni confra
ctis. in hora mortis

nostre Animas no
stra ad te qui es ver
paradisus facias i
misericorditer per
uenire Qui cum hō

Sanctum ammonio sequit

Deopter ḡu a
men et oratione
tum quo tor
quebatur spiritus
tuus virgo sanctissi
ma nuxta crucem i
quando filium tuūz
predolorib⁹ yōce ma

gna clamantem te
matrem dilectam s.
Iohanni comedan-
tem. In manus dei
patris commendato
spiritu deficentem
attendebas. succur-
re nobis in die resu-
ctionis nostre. quia
dol lingua nostra se-
nequit ad te moue-
dam monere. **C**um
oculi lumine priuant
Aures surdestant.